
세 출 예 산 내 역 서

부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

회계연도 : 2009년
예산구분 : 추경 3 회
부    서 : 농축산과 ~ 농축산과
회 계 명 : 일반회계

총    계 8,890,851 9,011,416 △120,565

농축산과 8,890,851 9,011,416 △120,565

농업인 복지증진 8,723,773 8,845,821 △122,048

농촌경제 활력화 2,581,800 2,622,576 △40,776

농업인영유아 양육비 지원 340,000 380,000 △40,000

301 일반보상금 340,000 380,000 △40,000

340,000 380,000 △40,000 12 기타보상금

  □ 국고보조사업

    ○ 농업인영유아양육비

△40,000

△40,000

△40,000경정 340,000,000원 - 기정 380,000,000원 =

[국      △20,000][국 경정           170,000 기정           190,000]

[도       △6,000][도 경정            51,000 기정            57,000]

[시      △14,000][시 경정           119,000 기정           133,000]

농업인자녀학자금지원(이양) 711,124 911,700 △200,576

301 일반보상금 711,124 911,700 △200,576

711,124 911,700 △200,576 02 장학금및학자금

  □ 도비보조사업

    ○ 농업인자녀학자금 지원(이양)

△200,576

△200,576

△200,576경정 711,124,000원 - 기정 911,700,000원 =

[분             0][분 경정           200,000 기정           200,000]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 농업인 복지증진
단    위 : 농촌경제 활력화

[도      △42,121][도 경정           149,336 기정           191,457]

[시     △158,455][시 경정           361,788 기정           520,243]

최고농업경영자과정교육 5,600 16,800 △11,200

307 민간이전 5,600 16,800 △11,200

5,600 16,800 △11,200 05 민간위탁금

  □ 도비보조사업

    ○ 최고농업경영자과정(지역특성화전문경영교육)

△11,200

△11,200

△11,200경정 5,600,000원 - 기정 16,800,000원 =

[도       △4,200][도 경정             2,100 기정             6,300]

[시       △7,000][시 경정             3,500 기정            10,500]

향토산업육성(고부가 가치를 위한 자두제
품개발/자본) 210,000 0 210,000

402 민간자본이전 210,000 0 210,000

210,000 0 210,000 01 민간자본보조

  □ 균특보조사업

    ○ 자두제품 생산장비 지원

210,000

210,000

210,000300,000,000원 * 70/100 =

[균       150,000]

[도        18,000]

[시        42,000]

향토산업육성 지원사업(경상) 1,000 0 1,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 농업인 복지증진
단    위 : 농촌경제 활력화

202 여비 1,000 0 1,000

1,000 0 1,000 01 국내여비

  □ 균특보조사업

    ○ 향토산업육성사업 추진

1,000

1,000

1,0001,000,000원 * 1식 =

[균         1,000]

농업생산유통활성화 3,511,989 3,599,739 △87,750

농산물유통기반조성 839,616 924,616 △85,000

402 민간자본이전 648,200 733,200 △85,000

648,200 733,200 △85,000 01 민간자본보조

  □ 포도품질 균일화사업

△85,000

△85,000경정 215,000,000원 - 기정 300,000,000원 =

양곡관리지원 3,321 2,921 400

202 여비 3,321 2,921 400

3,321 2,921 400 01 국내여비

  □ 국고보조사업

    ○ 양곡관리 지원

400

400

400경정 3,321,000원 - 기정 2,921,000원 =

[국           400][국 경정             3,321 기정             2,921]

농산물수출농가 해외기술연수 0 3,150 △3,150

307 민간이전 0 3,150 △3,150
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 농업인 복지증진
단    위 : 농업생산유통활성화

0 3,150 △3,150 02 민간경상보조

  □ 도비보조사업

    ○ 농산물수출농가 해외기술연수

△3,150

△3,150

△3,150경정 0원 - 기정 3,150,000원 =

[도       △1,125][도 경정                 0 기정             1,125]

[시       △2,025][시 경정                 0 기정             2,025]

축산전략사업육성 2,601,834 2,595,356 6,478

학교우유급식사업 154,523 154,275 248

307 민간이전 154,523 154,275 248

154,523 154,275 248 02 민간경상보조

  □ 기금보조사업

    ○ 학교우유급식 지원

248

248

248경정 154,523,000원 - 기정 154,275,000원 =

[기           174][기 경정           108,166 기정           107,992]

[도            22][도 경정            13,907 기정            13,885]

[시            52][시 경정            32,450 기정            32,398]

송아지생산안정사업 82,130 34,700 47,430

307 민간이전 82,130 34,700 47,430

82,130 34,700 47,430 02 민간경상보조

  □ 도비보조사업

47,430

47,430
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 농업인 복지증진
단    위 : 축산전략사업육성

    ○ 송아지생산안정사업

47,430경정 82,130,000원 - 기정 34,700,000원 =

[도        14,229][도 경정            24,639 기정            10,410]

[시        33,201][시 경정            57,491 기정            24,290]

소 부루세라병 채혈보정(국비)비 120,610 133,210 △12,600

301 일반보상금 120,610 133,210 △12,600

120,610 133,210 △12,600 12 기타보상금

  □ 국고보조사업

    ○ 소 부루세라병 채혈 보정비지원

△12,600

△12,600

△12,600경정 120,610,000원 - 기정 133,210,000원 =

[국       △3,780][국 경정            36,183 기정            39,963]

[도       △2,646][도 경정            25,328 기정            27,974]

[시       △6,174][시 경정            59,099 기정            65,273]

쇠고기 이력추적제 103,358 83,358 20,000

307 민간이전 103,358 83,358 20,000

103,358 83,358 20,000 02 민간경상보조

  □ 기금보조사업

    ○ 쇠고기이력추적제

20,000

20,000

20,000경정 103,358,000원 - 기정 83,358,000원 =

[기        16,048][기 경정            95,138 기정            79,090]

[도         3,952][도 경정             5,232 기정             1,280]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 농업인 복지증진
단    위 : 축산전략사업육성

[시             0][시 경정             2,988 기정             2,988]

쇠고기이력제터치스크린지원 26,400 0 26,400

402 민간자본이전 26,400 0 26,400

26,400 0 26,400 01 민간자본보조

  □ 도비보조사업

    ○ 쇠고기이력제터치스크린지원사업

26,400

26,400

26,4001,500,000원 * 22대 * 80/100 =

[도         9,900]

[시        16,500]

경북한우클러스터사업(균특) 12,930 87,930 △75,000

307 민간이전 12,930 87,930 △75,000

12,930 87,930 △75,000 02 민간경상보조

  □ 균특보조사업

    ○ 경북한우클러스터사업

△75,000

△75,000

△75,000경정 12,930,000원 - 기정 87,930,000원 =

[균       △9,375][균 경정             1,617 기정            10,992]

[도       △9,375][도 경정             1,616 기정            10,991]

[시      △56,250][시 경정             9,697 기정            65,947]

재무활동(농축산과) 12,368 10,885 1,483

보전지출 12,368 10,885 1,483
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 기정 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

부    서 : 농축산과
정    책 : 재무활동(농축산과)
단    위 : 보전지출

보전지출(농축산과) 12,368 10,885 1,483

802 반환금기타 12,368 10,885 1,483

8,995 8,885 110 01 국고보조금반환금

  □ 농업인영유아양육비 반환금

3,373 2,000 1,373 02 시ㆍ도비보조금반환금

  □ 내수면 토산어종 매입방류

110

110경정 4,995,000원 - 기정 4,885,000원 =

1,373

1,3731,373,000원 =
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